RAIMUNDO IVENDO LEITE ME (LIMPA FOSSA CORUJÃO) 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE CAPTAÇÃO, TRANSPORTE E DESPEJO DE EFLUENTES LÍQUIDOS, ORIUNDOS DO 
DESENTUPIMENTO DE POÇOS DE VISITA, DESARENADORES E REDE DE ESGOTAMENTO 
SANITÁRIO. 
VALOR: R$337.500,00 (TREZENTOS E TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 27/03/2019 á 27/03/2020 
FISCAL DO CONTRATO: FRANCISCO DE ASSIS HILGENBERG 
CPF: 214.871.899-15 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo 
seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.